

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. GR II C (1) 1/2020-KPSC-Part(1)

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ആഗസ്റ്റ് 17

25.08.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ cat no. 59/2020 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത കേരള അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രിബ്യൂണലിലെ അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയ്ക്ക് 14.09.2021 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച GR2C1/1/2020 നമ്പർ കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനത്തിൽ "(e) multiple disabilities from amongst persons under clauses (a) to (d) including deaf -blindness" എന്നത് കൂടി കൂട്ടിച്ചേർത്ത് തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

പ്രസ്തുത ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിൽ ഉൾപ്പെടാത്ത ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് ഈ തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം അപേക്ഷിക്കുവാൻ അർഹതയുണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

മേൽ പ്രകാരം അപേക്ഷിക്കാൻ അർഹരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് 21-10-2022 മുതൽ 04-11-2022 അർദ്ധരാത്രി വരെ ഓൺലൈൻ ആയി അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്.

Link : https://www.keralapsc.gov.in/sites/default/files/inline-files/da_reservation.pdf

ടി തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിനു മേല്പറഞ്ഞ ഭേദഗതി ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതും വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് (യോഗ്യത, വയസ്സ് എന്നിവ 25.08.2020 തീയതിയിലെ 59/2020 വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ അവസാന തീയതിയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആയിരിക്കും) മാറ്റമില്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവ് പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. GR II C (1) 1/2020-KPSC-Part(1)

Dated, Thiruvananthapuram, 17th August 2022

It is hereby notified that the addendum notification no. GR2C1/1/2020 dated 15.09.2021 for the post of Assistant in Kerala Administrative Tribunal notified in the Gazette dated 25.08.2020 as category No. 59/2020 is modified by adding “(e) multiple disabilities from amongst persons under clauses (a) to (d) including deaf – blindness.”

Candidates other than disability stated above are not eligible to apply as per this erratum notification.

Eligible candidates as per above can submit online application from 21-10-2022 to 04-11-2022 upto midnight.

Link :	https://www.keralapsc.gov.in/sites/default/files/inline-files/da_reservation.pdf
--------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

The aforesaid notification stands modified to the above extend and other conditions (age, qualification based on last date of the notification published on 25.08.2020 as cat. no. 59/2020) remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION